
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

H O TĂ R Â R E 

nr. 51 din 12.02.2026 

privind încetarea calității de senator a domnului conf.univ.dr. Filip Stanciu  

 

Senatul Universităţii Internaționale Danubius, întrunit în şedinţa din data de  12.02.2026, 

Având în vedere încetarea contractului individual de muncă prin demisie (Ordin nr. 229 din 

21.11.2025) și că - în conformitate cu prevederile capitolului 5.8, art. 22, al. a) din RG-17 Ed. 5 - încetează 

și calitatea de senator, 

În temeiul art. 28 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1 Se aprobă încetarea calității de senator a domnului conf.univ.dr. Filip Stanciu. 

Art. 2  În vederea aducerii la cunoştinţă a prezentei hotărâri se însărcinează Președintele 

Senatului Universității Internaționale Danubius. 

 

Președintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

                                       

Aviz juridic, 

            

 


